Puller TD11 Puller TD19
RD100SS RD126X126 RD138X138
RD140SS RD18X46 RD21X21
RD220X220 RD22X30 RD22X46
RD35X112 RD35X86 RD36X46
RD37X104 RD37X115 RD37X54
RD37X67 RD37X88 RD46X107
RD46X46 RD46X54 RD46X72

RD 15.5SS
P
RD15.5SS
M
RD15.5SS
TD
11
16,2 .638
ISO
16
RD 16.2SS
P
RD16.2SS
M
RD16.2SS
17,0 .669   G3/8'' RD 17SS PRD17SS MRD17SS
17,5 .689
RD 17.5SS
P
RD17.5SS

23,8 .937
G5/8"
RD 23.8SS
P
RD23.8SS
M
RD23.8SS
25,4 1.000
ISO
25
RD 25.4SS
P
RD25.4SS
M
RD25.4SS
27,0 1.063   G3/4" RD 27SS PRD27SS MRD27SS
28,5 1.122 Pg21
RD 28.5SS
P
RD28.5SS

19
31,8 1.252
RD 31.8SS
P
RD31.8SS
M
RD31.8SS
32,5 1.279
ISO
32
RD 32.5SS
P
RD32.5SS
M
RD32.5SS
34,0 1338   G1" RD 34SS PRD34SS MRD34SS
34,6 1.362
RD 34.6SS
P
RD34.6SS

51,4 2.023    RD 51.4SS P
RD51.4SS
M
RD51.4SS
52,4 2.063    RD 52.4SS P
RD52.4SS
M
RD52.4SS
54,2 2.134 Pg42
G1"3/4"
RD 54.2SS
P
RD54.2SS
M
RD54.2SS
60,0 2.362 Pg48  G2" RD 60SS PRD60SS MRD60SS
60,5 2.381    RD 60.5SS P
RD60.5SS
M
RD60.5SS
64,0 2.520
ISO
63
RD 64SS PRD64SS MRD64SS
65,0 2.559    RD 65SS PRD65SS MRD65SS
76,0 2.992   G2"1/2" 3 RD 76SS PRD76SS MRD76SS
76,5 3.011
3,5
RD 76.5SS P
RD76.5SS
M
RD76.5SS
80,5 3.169
3 RD 80.5SS
P
RD80.5SS
M
RD80.5SS
89,0 3.503   G3" 3,5 RD 89SS PRD89SS MRD89SS
90,0 3.543    2 3 RD 90SS PRD90SS MRD90SS
100,0 3.937
2 3
29,0
RD 100SS